
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIV/84/11 

RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU-ZDROJU 

z dnia 29 września 2011 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości  

za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Lądek-Zdrój  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2  
pkt 15, art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 2, ust. 4 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236,  
poz. 2008 z późn. zm.) Rada Miejska w Lądku- 
-Zdroju uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy 
Lądek Zdrój za usługi:  

1) odbierania odpadów komunalnych z terenu nieru-
chomości w wysokości 151,20 zł za m

3
, z zastrze-

żeniem § 2;  
2) opróżniania zbiorników bezodpływowych i trans-

portu nieczystości ciekłych z terenu nieruchomo-
ści w wysokości 48,60 zł za m

3
.  

§ 2. W przypadku, gdy odpady komunalne są od-
bierane w sposób selektywny, stosuje się stawkę 
136,17 za 1 m

3
.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Lądka-Zdroju.  

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Lądku- 
-Zdroju nr VI/36/11 z dnia 27 stycznia 2011 r. 
w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszo-
nych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz 
opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych na terenie Gminy Lądek-Zdrój.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie  
14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego.  

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Janusz Sosna 

 

Poz. 7

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

———————————————————————————————————————————

Wrocław, dnia 10 stycznia 2012 r.


		2012-01-10T12:25:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




